
                                         
 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇAO E ADJUDICAÇÃO 

 

  

Projeto nº 6130 

REF.: Seleção Pública Eletrônica 073/2023 
 

 

Considerando o processo de Seleção Pública Eletrônica 073/2023, que tem como objeto 

a contratação de serviços para atender a infraestrutura e suporte no evento de promoção, 

produção e divulgação de informações geradas no âmbito do projeto GEF Mata Atlântica 

sobre as questões ambientais, econômicas e sociais, a ser realizado no Museu do 

Amanhã, no Rio de Janeiro, no dia 01/11/2023, das 13h às 19h, com público estimado 

de até 400 pessoas - GEF Mata Atlântica, tendo sido cumpridas todas as etapas da 

Seleção e conforme Parecer Jurídico favorável a contratação, HOMOLOGO e ADJUDICO 

o resultado do processo, de acordo com o quadro abaixo. 

 

ITEM EMPRESA CNPJ VALOR TOTAL 

R$ 

1 PAKATU COMUNICAÇÃO  32.999.988/0001-30 44.000,00 

2 OKALANGO EVENTOS LTDA 32.626.778/0001-05 5.800,00 

3 PAKATU COMUNICAÇÃO  32.999.988/0001-30 19.900,00 

4 PAKATU COMUNICAÇÃO  32.999.988/0001-30 1.330,00 

TOTAL  71.030,00 

 

 

Brasília, 05 de outubro de 2023. 

 

 
 

 
Prof. Dr. Augusto César de Mendonça Brasil 

Diretor-Presidente 
 

 

 
 


